
RADA MIEJSKA 
97-570 PRZEOBóRZ 

ul. Mostowa 29 
pow. radomszczański Uchwala Nr XLVIIl/364/18 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 20.06.2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/299/17 z dnia 30 listopada 2017r. w sprawie wyrażenia zgody 

na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 166/3 i 166/7 

w obrębie geodezyjnym nr 8 w Przedborzu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. , poz. 994) oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 , 

art. 28 ust. 1, art.3 7 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j . Dz. U.z 2018 r. , poz. 121) uchwala się , co następuje: 

zmienia się zapis w § 1. Uchwały Nr :XXXIX/299/17 dotyczący numeru księgi wieczystej. 

§ I. Uchwały Nr XXXIX/299/17 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 30 listopada 2017r. 

otrzymuje brzmienie : 

,,Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Przedbórz, 

oznaczonej numerami ewidencyjnymi 166/3, obręb nr 8 w Przedborzu o powierzchni 44 m' oraz 

166/7, obręb 8 w Przedborzu o powierzchni 254 m 2 
• Dla wskazanych w zdaniu poprzednim 

nieruchomości Sąd Rejonowy w Radomsku prowadzi Księgę Wieczystą o numerze 

PTlR/00071241/6." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 


